
Besluit tot wijziging van artikel 3.3.2 van het Financieel Besluit

Maatschappelijke Ondersteuning Oudewater 2017

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Oudewater;

 

Gelet op het bepaalde in de Verordening Wet Maatschappelijke Ondersteuning gemeente Oudewater

2015;

 

besluit:

 

Het Financieel Besluit Wmo gemeente Oudewater 2017 als volgt aan te passen:

I.
Het geldende artikel 3.3.2 in zijn geheel vervangen door:

 

Percentage per kalender

jaar

Maximum eigenbijdrage

per 4 weken

Bijdrage plichtig inkomenGroepen

12.5%€ 17,50€ 0 t/m 22.873,-a. niet-pensioengerechtigd ongehuwd

12,5%€ 17,50€ 0 t/m 17.474,-b. pensioengerechtigd ongehuwd

12,5%€ 0€ 0 t/m 35.175,-c. niet-pensioengerechtigd gehuwd

12,5 %€ 17,50€ 0 t/m 24.128d. pensioengerechtigd gehuwd

Meer informatie over de eigen bijdrage is te vinden op de website van het CAK: www.hetcak.nl

 

II.
Dit besluit wordt op de wettelijk voorgeschreven wijze bekend gemaakt.

 

III.
Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking en werkt terug tot 1 januari 2018.

 

 

 

Aldus door het college van burgemeester en wethouders besloten in zijn vergadering, gehouden op 9

oktober 2018;

De secretaris, De loco-burgemeester,

drs. W.J. Tempel J.I.M. Duindam

Nr. 222548

GEMEENTEBLAD 19 oktober

2018

Officiële uitgave van de gemeente Oudewater

Gemeenteblad 2018 nr. 222548 19 oktober 20181


